38fü3

ORDEN  : 49

MC)STRADOR

%esero  76 - Elílía

No Peisünas  l

Fecha  '15/1(]/2Ü25

Hora de Cierre 2Ü 5'138

Ca¡ero  Elvira Hsí'nandez

Comandas  l

' i1l il I lllíl  I li Il il li í

I.üO  COMBO  PIZZA  PASTA

li il  I ªi i n I I )l  i ll  i I i

195  00  'I 95 00

TOtal 1950C1

CIENTO  NOVENTA  Y CINCO  PESOS

üO/100  M.N

Consíímoporpersona  $19500

TARJETA.  $¡ü5fü1

Recibe $ í 95 (XI

Propina  $ ü üü

Https:/füLibíro-amblípío.facturacion.f-ainbit.ni

Sucursal  Sbarro  Aeropuerto  TI

Manío  Tickeí  $195.00

T'ickeí Id 3E186

[ffiF'i  [g

üESKT(.)P-6T8üT3  15/1ü12ü25 2u 51 3B

[...]

Gü3 Domicilio:  52148 Regimen  Fiscal: 603

Cantidad  Unidad  ClaveProd  NoIdent.

E48  901C)1500  7340  CONSUMO

Descripc¡Ón Valor  Unitario Importe

$317.24 $317.24

Subtotal:

Traslado  002 IVA TASA 16.00'Vo  BASE $317.24:

Total  a pagar:

$317.24

$50.76

!),368.00

Importe  con letra:

(Trescíentos  sesenta y ocho pesos O[)/IOO MXN)

:r"'ítrL:tíqqSn+o'7shl::8:"pyL"C:"x]fWS"U;rbZx"'mÍYn"Po4"5"':";fw""/b\ía'4Vºa¡EºW:Í"1xÍD:Í:"'B:(Í3'a"al;J'u3y"vKícíí'a0dLrnC':c9y'!5:aLTbÍb"T"Cs'+M%sÍL'í:iíEys'ol:ioVlv:Í0c]x4"fC"LnB"aH-:n+-í.Jv;Dí)r
 aa

1cs7Qf:A==i  Oüí)01í)00(]C)07119-l4678i  i

[...]

Con  el envío  de un cordial  saludo,  informo  que la comisión  asignada  del 13 al 15 de octubre  del

presente,  correspond¡ente  a la visita  del Instituto  Campo  de Oro,  Coahuila  pai-a la validac¡ón  de

obtención  de Reconocimiento  de Validez  Oficial  de Estudios  (RVOE), solicito  tenga  a bien

considerar  únicamente  la cantidad  de $295.00  (doscientos  noventa  y cinco  pesos  OO/IOO

m.n.)  de  la siguiente  íactura:

Folio Fiscal: 07DD8DDF-F06B-4DB6-A8DF-A3345C2B5C9C

Fecha: 14/10/2025

Monto  total:  $792.00  m.n.

Descripción:  Consumo  de alimentos  y bebidas

Lo anterior,  para los efectos  administrativos  a los que haya lugar.